

TD Spaltning ApS

Fynsvej 39
5500 Middelfart
CVR-nr. 40228586

Årsrapport 16.11.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent



Navn: Jannie Tholstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TD Spaltning ApS

Fynsvej 39

5500 Middelfart

CVR-nr.: 40228586

Stiftet: 16.11.2018

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 16.11.2018 - 31.12.2018

Direktion

Torben Staal Dinesen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 13 t.kr. som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(13)</u>
Driftsresultat		(13)
		<u> </u>
Årets resultat		(13)
		<u> </u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(13)</u>
		<u>(13)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>104.770</u>
Tilgodehavender		<u>104.770</u>
Likvide beholdninger		<u>50</u>
Omsætningsaktiver		<u>104.820</u>
Aktiver		<u>104.820</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	1	50
Overført overskud eller underskud		<u>104.757</u>
Egenkapital		<u>104.807</u>
Anden gæld		<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13</u>
Gældsforpligtelser		<u>13</u>
Passiver		<u>104.820</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskudt ved stiftelse	50	104.770	104.820
Årets resultat	0	(13)	(13)
Egenkapital ultimo	50	104.757	104.807

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi t.kr.</u>	<u>Nominal værdi t.kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>50.000</u>	1	<u>50</u>
	<u>50.000</u>		<u>50</u>
